



OR-KOOP

**S.S.ZONGULDAK-BARTIN-KARABÜK İL VE İLÇELERİ
ORMAN KÖYLERİ KALKINDIRMA KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ**

Yeni Mahalle Kırıklar Sokak no 13/ A-B

Daire 3-4 Kat :1 DEVREK/ZONGULDAK

Tel : 0372 556 14 65 - Fax: 0372 556 90 42

Yenice Şubesi Tel: 0370 766 11 70

zonguldak.orkoop.org.tr.

e-mail: zbk.orkoop@hotmail.com

"Orman Köylüsünün Örgütlü Gücü"

SAYI : 2018/144

10/04/2018

**KONU : Erken Üretim Prim
Süresinin Uzatılması hk.**

DEVREK

**ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
ANKARA**

Bölge Müdürlüğümüz dâhilinde bulunan Orman İşletme Müdürlüklerinde 2018 yılı Üretimi ile ilgili şartnameler yapılarak, Üretime verilen bölme ve bölmeciklerin Kesme, Sürütme, Taşıma ve Yükleme Fiyatlarına Erken Prim uygulama yapılması, Orman Genel Müdürlüğümüzün Emirleri doğrultusunda yapılmakta olup, bu takviminde 2018 Nisan ayı sonu olduğu bilinmektedir.

Eski yıllarda Ekim ayının 15'nden sonra Erken Üretime verilen bölmeler, bu yıl ise verilmemiştir.

Şubat ve Mart 2018 aylarında Hava şartları çok yoğun Yağmurlu olması nedeni ile Bugün itibariyle Üretime başlanılmış ancak; Orman Yollarının Ham yol olması sebebiyle Nakliyata her Bölgede tam olarak başlanamadığı malûmlarınızdır.

Halen bugün itibariyle Orman yollarının yer yer açık olmadığı, Ormanlarımızda Yağmurlu Hava Şartlarından dolayı Nakliyata başlanılamadığından dolayı Orman Köylülerimizin Mağdur oldukları; Birliğimize bağlı Kooperatif Başkanlarının yazılı müracaatlarından anlaşılmıştır.

Bölgemizde Yağmurlu Hava şartları halen devam etmekte olup, bazı İşletme Şefliklerinde Dikili Damgaların yeni yapıldığı göz önüne alındığında,

Bölgemiz Ormanlarında yoğun olarak Kayın Üretimi yapılmakta olup, Kayın Piyasasında son yılların en yüksek fiyatları ile satılmaktadır. Piyasa Orman Emvali Üretiminde de istekli olup, bu hususların göz önüne alınarak, günde 4 Mevsimin yaşandığı Bölgemizdeki Köylülerimize ve Kooperatiflerimizin gelir düzeyinin bir miktar daha artırılması için; Kesme, Sürütme, Taşıma ve Yükleme Fiyatlarına ilaveten uygulanan, Erken Üretim Primi süresinin **Mayıs 2018** ayı sonuna kadar uzatılması sonucu Karda, Yağmurda ve Çamurda çalışan Orman Köylüsüne katkı sağlayacağını uygun görülmesine;

Emir ve müsaadelerinizi; Arz ederiz.

Sabri ÖZGÜN
Birlik Başkanı

Yaşar KABASAKAL
Üye